
UCHWAŁA NR XLIX/485/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 29 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1170 ze zm.1)) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1540 ze zm.2)) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/125/15 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie 
opłaty targowej (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2018 r. poz. 2342) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie:   

„§ 5. Inkasent wpłaca na rachunek bankowy Gminy Międzyrzecz, pełną kwotę zebranej opłaty 
targowej, zainkasowanej w okresie całego miesiąca i rozlicza się z pobranych druków opłaty w terminie 
do dnia 5 każdego miesiąca za miesiąc poprzedni. Opłata jest płatna bez wezwania.”; 

2) w § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:   

„3. Ustala się wynagrodzenie inkasenta, o którym mowa w ust. 2, za pobór opłaty targowej 
w wysokości 12 % pobranych i terminowo odprowadzanych kwot.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca nastepującego po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 poz. 401, poz. 1558, poz. 2192 i poz. 2290. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 poz. 1598, poz. 2076, poz. 2105, poz. 2262 i poz. 2328. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73FDFF04-67AB-4589-AA06-286F047EC9B2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 5

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-03-31T08:06:51+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




